
Page: 1

Vente Garage Et 3 Places De Parking Dans Une Résidence À Proximité Du
Centre De Montpellier

Publié sur actify.fr le juin 16, 2023

858 vues

Adresse:
924 Avenue Villeneuve d’Angoulême - Résidence les Terrasses d’Aphrodite

Date de fin de commercialisation:
25/12/2023

Date limite de dépôt des offres:
29/09/2023

Etude:
SELAS OCMJ-OLIVIER CHAUFFOUR

AVIS D'APPEL D'OFFRES POUR L'ACQUISITION

D'ACTIFS IMMOBILIERS EN LIQUIDATION JUDICIAIRE

Nature du bien : Un Garage et 3 places de parking dans une résidence à proximité du centre de
Montpellier.

Adresse du bien immobilier : 924 Avenue Villeneuve d’Angoulême, Résidence les Terrasses
d’Aphrodite, 34070 Montpellier.

Descriptif : Il s’agit de quatre lots au sein d’une copropriété proche du centre-ville dans la résidence
les Terrasses d’Aphrodite, sise 924, avenue Villeneuve d'Angoulême à Montpellier, comprenant :

 Le lot numéro 4 constitutif d’un Garage situé au rez-de-chaussée de l’immeuble, avec les
50/10.000èmes des parties communes,

 Le lot numéro 11 constitutif d’un Parking extérieur aérien protégé par un portail, avec les



Page: 2

41/10.000èmes des parties communes,

 Le lot numéro 12 constitutif d’un Parking extérieur couvert, avec les 28/10.000èmes des parties
communes,

 Le lot numéro 13 constitutif d’un Parking extérieur couvert, avec les 28/10.000èmes des parties
communes.

Sont annexés au présent avis d’appel d’offres le titre de propriété relatif à l’acquisition de l’emprise
foncière initiale et l’état descriptif de division de la copropriété édifiée. 


